お取引

拝啓

申し上

さて、

部東

これま

を賜

１．東

・名

・住

・電

・F

・業

【お

名

引先様 各位

時下ますま

上げます。

、このたび弊

日本営業所を

まで以上にお

りますよう、

東日本営業所

名 称：名古

住 所：〒10

電 話：03-6

F A X：03-5

業務開始日

お問い合わせ

名古屋電機工

電話：052

位

ますご清栄の

弊社では東日

を下記のとお

お取引様に密

、よろしくお

所の移転先

古屋電機工業

04-0033 東

6280-4001（

5540-7252

：2019 年 6 月

せ先】

工業株式会社

2-715-5555

東日本

のこととお喜

日本事業所の

おり移転いた

密着し、ご期

お願い申し上

業株式会社

東京都中央区

（2019 年 6 月

月 3日(月)

社 FA 検査装

本営業所移転

喜び申し上げ

の本社への移

たしますこと

期待にお応え

上げます。

記

FA 検査装置

新川 2-3-1

月下旬開通予

装置カンパニ

転のご案内

げます。平素

移転集約に伴

とをご案内申

えして参りま

置カンパニー

セントラル

予定）

ニー 営業部

名古屋

ＦＡ検

素は格別のご

い、FA 検査装

申し上げます

すので、今後

営業部 東

ルスクエア 7

部

2019 年

古屋電機工業株

検査装置カ

高配を賜り厚

装置カンパニ

す。

後とも倍旧

東日本営業所

7階

6 月吉日

株式会社

ンパニー

厚く御礼

ニー営業

のご支援

敬具

所

以上